

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 17.12110124-PE

Aos doze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Sr. JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA, na qualidade de Ordenador de Despesas do, SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 17.12110124-PE, referente ao Processo Administrativo nº 170109090003.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
72.262.173/0001-99 - N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	25467 - ALTERNADOR 12V TOY	DENSO	1,00	UNIDADE	1.616,21	847,21	847,21
2	25468 - AMORTECEDOR TOY DT	COFAP	4,00	UNIDADE	370,43	194,18	776,72
3	25469 - AMORTECEDOR TOY TS	COFAP	4,00	UNIDADE	328,09	171,98	687,92
4	25470 - ANEL SEGMENTO MOTOR TOY STD	COFAP	2,00	JOGO	319,07	167,25	334,50
5	25471 - ASA URUBU TOY L/D	KARINA	4,00	UNIDADE	282,79	148,23	592,92
6	25472 - ASA URUBU TOY L/E	KARINA	4,00	UNIDADE	522,21	273,74	1.094,96
7	17629 - BASE CABINE TOY	IPAB	4,00	UNIDADE	101,10	52,99	211,96
8	17632 - BATEDOR COIFA AMORT TOY DT	COFAP	6,00	UNIDADE	123,45	64,71	388,26
9	25474 - BATEDOR COIFA AMORT TOY TS	COFAP	6,00	UNIDADE	189,50	99,35	596,10
10	25475 - BATENTE SUSP TOY DT	COFAP	6,00	UNIDADE	53,52	28,05	168,30
11	25476 - BATENTE SUSP TOY TS	COFAP	6,00	UNIDADE	122,57	64,25	385,50
12	25477 - BIELETA SUSPENCAO TOY D/E	COFAP	10,00	UNIDADE	88,71	46,50	465,00
13	17636 - BOIA TANQUE TOY	INDERBRAS	8,00	UNIDADE	187,88	98,48	787,84

SERVÍCIO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

14	25478 - BOMBA OLEO MOTOR TOY	MANDO	1,00	UNIDADE	1.442,59	756,20	756,20
15	17638 - BRACO AUXILIAR Z TOY A	MANDO	3,00	UNIDADE	563,64	295,46	886,38
16	17644 - BRACO SETOR PITMAN TOY	MANDO	4,00	UNIDADE	304,98	159,87	639,48
17	25479 - BUCHA SAPATA TOY INFERIOR	IPAB	4,00	UNIDADE	138,07	72,38	289,52
18	25480 - BUCHA SAPATA TOY SUPERIOR B	IPAB	4,00	UNIDADE	62,63	32,83	131,32
19	25481 - CAPO MOTOR TOY	GENUINE	2,00	UNIDADE	1.504,38	788,59	1.577,18
20	25482 - CAVALETE FREIO TOY L/D	HORIZONTE	2,00	UNIDADE	724,67	379,87	759,74
21	25483 - CILINDRO MT EMB TOY	CONTROIL	1,00	UNIDADE	294,69	154,48	154,48
22	25484 - CILINDRO MT FRE TOY	CONTROIL	1,00	UNIDADE	989,82	518,86	518,86
23	25485 - CILINDRO RODA DIANTEIRO TOY L/E	CONTROIL	4,00	UNIDADE	201,24	83,41	333,64
24	25486 - CILINDRO RODA TRASEIRO TOY L/E	CONTROIL	4,00	UNIDADE	206,67	105,49	421,96
25	17651 - COLMEIA RADIADOR TOY	VISCONDE	1,00	UNIDADE	1.469,03	770,06	770,06
26	25487 - COMANDO VALVULA MOTOR TOY	APLIC	1,00	UNIDADE	1.059,93	555,61	555,61
27	25489 - CORREIA ACD TOY	GOODYEAR	4,00	UNIDADE	107,62	56,41	225,64
28	25490 - CORREIA DENTADA TOY	GOODYEAR	4,00	UNIDADE	187,64	98,36	393,44
29	25491 - CORREIA GIR>ALT>ACD>B BA TOY	GOODYEAR	4,00	UNIDADE	140,88	73,85	295,40
30	25492 - COXIM AMORTECEDOR TOY	IPAB	6,00	UNIDADE	259,80	136,18	817,08
31	25493 - CUBO RODA DIANTEIRO TOY	HIPPER	6,00	UNIDADE	265,73	139,30	835,80
32	25494 - ENGRENAGEM CX MCH 02A TOY	PATRAL	1,00	UNIDADE	571,98	299,83	299,83

SERVÍCIO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

33	25496 - ENGRENAGEM CX MCH TOY	PATRAL	1,00	UNIDADE	810,51	424,87	424,87
34	25497 - EVAPORADOR ACD TOY	ROYCE	2,00	UNIDADE	661,31	346,66	693,32
35	25498 - FAROL TOY L/D	ZN	2,00	UNIDADE	909,69	476,86	953,72
36	25499 - FAROL TOY L/E	ZN	2,00	UNIDADE	558,36	292,69	585,38
37	25500 - FILTRO LUBRIFICANTE TOY	VOX	10,0 0	UNIDADE	45,15	23,66	236,60
38	17662 - GARFO EMBREAGEM TOY	PATRAL	4,00	UNIDADE	277,20	145,31	581,24
39	25501 - HELICE MOTOR TOY	MODEFER	3,00	UNIDADE	573,47	300,61	901,83
40	25502 - HIDROVACUO TOY	CONTROIL	1,00	UNIDADE	1.947,3 6	1.320,8 0	1.320,80
41	25503 - IMPULSOR	ZEN	2,00	UNIDADE	397,39	208,31	416,62
42	25504 - JUNTA CABECOTE TOY A	BASTOS	2,00	UNIDADE	536,29	281,12	562,24
43	25505 - MOLA 3 TRASEIRO TOY	TABULEIR O	2,00	UNIDADE	314,93	165,08	330,16
44	25506 - MOLA 4 TRASEIRO TOY	TABULEIR O	2,00	UNIDADE	155,26	81,39	162,78
45	25507 - MOLA 7 DIANTEIRO TOY	TABULEIR O	2,00	UNIDADE	224,33	117,59	235,18
46	25508 - MOLA 8 TRASEIRO TOY	TABULEIR O	2,00	UNIDADE	155,04	81,27	162,54
47	25509 - MOLA MESTRE TRASEIRO TOY	TABULEIR O	2,00	UNIDADE	241,94	126,82	253,64
48	25510 - MOLA SAPATA FREIO TOY TRASEIRO	2MC	2,00	JOGO	16,39	8,59	17,18
49	25511 - MOTOR PARTIDA TOY	BACURITI	2,00	UNIDADE	1.513,0 8	793,15	1.586,30
50	25512 - MOTOR VENTILADOR RADIADOR TOY	MODEFER	2,00	UNIDADE	515,30	270,12	540,24
51	25513 - PARABRISA TOY DEG	SECURITE	2,00	UNIDADE	953,69	499,92	999,84
52	25514 - PARACHOQUE DIANTEIRO TOY	ZEENE	2,00	UNIDADE	833,97	437,16	874,32

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

 R
 218RICA

53	25515 PARACHOQUE TRASEIRO TOY	-	ZEENE	2,00	UNIDADE	1.630,2 9	854,59	1.709,18
54	25516 PARALAMA TOY L/D	-	ZEENE	4,00	UNIDADE	700,41	367,15	1.468,60
55	25517 PARALAMA TOY L/E	-	ZEENE	2,00	UNIDADE	552,37	289,55	579,10
56	25518 - PASTILHA FREIO TOY TRASEIRO	-	COFAP	2,00	JOGO	191,37	100,32	200,64
57	25519 - POLIA ALTERNADOR TOY	-	NYTRON	2,00	UNIDADE	285,41	149,61	299,22
58	25520 - POLIA VIRABREQUIM TOY	-	HPTECH	2,00	UNIDADE	572,38	300,04	600,08
59	25521 - RELE ALTERNADOR TOY	-	DNI	2,00	UNIDADE	314,17	164,69	329,38
60	26067 - REPARO CAIXA DIRECAO HIDRAULICA TOY	-	CORTECO	4,00	UNIDADE	282,84	148,26	593,04
61	26068 RETENTOR RODA DIANTEIRA TOY	-	TOYOTA	3,00	UNIDADE	339,00	177,70	533,10
62	26069 RETENTOR RODA TRASEIRO TOY	-	ARCA	3,00	UNIDADE	46,86	24,56	73,68
63	26071 RETROVISOR TOY L/D ELE	-	ZEENE	2,00	UNIDADE	515,04	269,98	539,96
64	26072 RETROVISOR TOY L/E ELE	-	ZEENE	2,00	UNIDADE	547,05	286,76	573,52
65	26073 ROLAMENTO CENTRO TOY	-	BCR	4,00	UNIDADE	196,75	103,13	412,52
66	26075 ROLAMENTO LATERAL COROA TOY	-	MAR	2,00	UNIDADE	336,43	176,36	352,72
67	26076 ROLAMENTO PINHAO TOY	-	MAR	4,00	UNIDADE	339,28	177,85	711,40
68	26078 ROLAMENTO RODA TRASEIRO UNICO TOY A	-	GBR	2,00	UNIDADE	504,61	264,51	529,02

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

RUBRICA

69	18294 - ROTOR ALTERNADOR MB>TOY A	ENECAR	3,00	UNIDADE	636,85	333,84	1.001,52
70	18297 - SEMI EIXO TOY HILUX ANO/2009	MECPAR	2,00	UNIDADE	623,82	327,00	654,00
71	26080 - SILENCIOSO INTERMEDIARIO	SICAP	3,00	UNIDADE	234,37	97,14	291,42
72	18299 - SONDA LAMBDA TOY	ETE	2,00	UNIDADE	455,76	238,90	477,80
73	26081 - TAMBOR FREIO TOY DT>TS	HIPPER	4,00	UNIDADE	124,42	65,22	260,88
74	18231 - CONDENSADOR ACD TOY	DELPHI	1,00	UNIDADE	1.422,4 0	894,62	894,62
75	26049 - BOMBA D AGUA P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	MANDO	1,00	UNIDADE	445,30	233,42	233,42
76	26052 - CORREIA ALTERNADOR P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	GOODYEA R	4,00	UNIDADE	45,71	23,96	95,84
77	18236 - CORREIA DH MIT TOY	GOODYEA R	4,00	UNIDADE	45,71	23,96	95,84
78	26054 - CRUZETA TRANSMISSAO P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	MECPAR	2,00	UNIDADE	88,16	46,21	92,42
79	18248 - FAROL AUX TOY L/E	ZN	2,00	UNIDADE	370,44	194,18	388,36
80	26055 - FILTRO DE AR HILUX	VOX	6,00	UNIDADE	116,05	60,83	364,98
81	26065 - RADIADOR P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	ELIMAN	2,00	UNIDADE	1.561,1 7	818,36	1.636,72
82	26070 - RETENTOR VOLANTE P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	ARCA	2,00	UNIDADE	387,60	203,18	406,36
83	26074 - ROLAMENTO EMBREGEM P/HILUX MOTOR	HCS	4,00	UNIDADE	248,76	130,40	521,60

SERVÍCIO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

84	2.5L 16V ANO 2010 26077 - ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	GBR	2,00	UNIDADE	173,63	91,02	182,04
85	18203 - BASE CAIXA MARCHA TOY	IPAB	6,00	UNIDADE	298,86	156,66	939,96
86	18204 - BASE MOTOR TOY	IPAB	4,00	UNIDADE	243,36	127,57	510,28
87	18205 - BASE MOTOR TOY TRAS	IPAB	2,00	UNIDADE	443,13	232,29	464,58
88	18209 - BICO INJETOR DIESEL TOY	SINAL	2,00	UNIDADE	2.176,4 7	1.140,9 0	2.281,80
89	18210 - BIELA MOTOR TOY	MANDO	6,00	UNIDADE	515,64	270,30	1.621,80
90	18220 - CABECOTE MOTOR TOY	LAUCM	1,00	UNIDADE	3.587,5 2	1.880,5 7	1.880,57
91	18221 - CAIXA DIRECAO HID TOY	IPS	1,00	UNIDADE	2.299,3 5	1.205,3 2	1.205,32
92	18222 - CAIXA SATELITE TOY	BACURITI	1,00	UNIDADE	3.569,4 8	1.871,1 2	1.871,12
93	26762 - CUBO RODA TRASEIRO TOY	HIPPER	4,00	UNIDADE	595,82	312,33	1.249,32
94	26763 - DISCO EMBREGEM TOY 280MM	SACHS	2,00	UNIDADE	724,63	379,85	759,70
95	26764 - DISCO FREIO DIANTEIRO TOY VENT	HIPPER	3,00	UNIDADE	225,24	118,07	354,21
96	26765 - DISCO FREIO TRASEIRO TOY VENT	HIPPER	4,00	UNIDADE	156,57	82,07	328,28
97	26766 - ENGRENAGEM CX MCH 01A TOY	PATRAL	1,00	UNIDADE	564,04	295,66	295,66
98	26770 - MOLA 2 TRASEIRO TOY	TABULEIRO	2,00	UNIDADE	145,25	76,14	152,28
99	26771 - SAPATA SUSPENSÃO TOY SUP L/D	COFAP	2,00	UNIDADE	811,45	425,36	850,72

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

RUBRICA

100	26772 - SAPATA SUSPENSÃO TOY SUP L/E	COFAP	2,00	UNIDADE	811,45	425,36	850,72
101	26773 - TENSIONADOR CORREIA DENT TOY A	NITRON	2,00	UNIDADE	396,47	207,83	415,66
102	18302 - TERMINAL DIREÇÃO TOY D/E	MECPAR	4,00	UNIDADE	138,26	72,48	289,92
103	26775 - VIDRO PORTA DT TOY L/D	SECURITE	4,00	UNIDADE	259,49	136,02	544,08
104	26776 - VIDRO PORTA DT TOY L/E	SECURITE	4,00	UNIDADE	261,48	108,38	433,52
105	26769 - KIT EMBREAGEM P/ HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	LUK	1,00	UNIDADE	1.802,8 9	747,29	747,29
106	26774 - TURBINA MOTOR P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	WHS	1,00	UNIDADE	5.173,7 5	2.712,0 8	2.712,08
107	26767 - JUNTA HOMOCINETICA	MECPAR	2,00	UNIDADE	718,18	376,47	752,94
108	26777 - VISCOSA EMBREAGEM ELET TOY	MODEFER	2,00	UNIDADE	783,71	410,82	821,64
109	26791 - CORREIA ALTERNADOR AR GM>FDC>TOY	GOODYEAR	2,00	UNIDADE	52,28	27,40	54,80
945	25495 - ENGRENAGEM CX MCH 05A TOY A	PATRAL	1,00	Kit	704,81	369,46	369,46
946	26761 - COROA PINHAO DIF 10X41 TOY	LEVE	1,00	CONJUNTO	2.492,4 2	1.306,5 3	1.306,53
947	26768 - JUNTA MOTOR TOY	BASTOS	2,00	JOGO	567,28	297,37	594,74
966	25473 - BARRA DIREÇÃO AXIAL TOY	COFAP	2,00	Kit	113,29	59,39	118,78
967	26062 - PASTILHA FREIO GM>TOY DIANTEIRO	COFAP	3,00	JOGO	152,99	80,19	240,57
968	26063 - PASTILHA FREIO P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	COFAP	2,00	JOGO	137,43	72,04	144,08

VALOR TOTAL 72.103,00
2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
110	17370 - KIT EMBREAGEM MB 330MM	LUCK	2,00	UNIDADE E	1.150,45	495,86	991,72
111	15562 - REPARO VAL PEDAL FREIO MB	FARJ	2,00	UNIDADE E	208,80	113,16	226,32
112	26778 - RODA R-20 MB ATRON	BZ	2,00	UNIDADE E	1.703,88	880,00	1.760,00
113	15564 - TAMBOR FREIO MB TS	HIPPER	2,00	UNIDADE E	978,91	530,28	1.060,56
114	15565 - TAMPA VALVULA TERMOSTATICA MB	DOFAB	2,00	UNIDADE E	140,61	76,17	152,34
115	26779 - PARABRISA MB ATRON DEG	SECURITE	2,00	UNIDADE E	1.186,56	515,41	1.030,82
116	15567 - SEMI EIXO MB	MECPAR	4,00	UNIDADE E	1.305,25	671,96	2.687,84
117	26812 - PLATO EMB MB ATRON 330MM	LUK	2,00	UNIDADE E	553,73	437,96	875,92
118	26813 - MOLA 2 TS MB ATRON	TABULEIRO	3,00	UNIDADE E	360,63	195,35	586,05
119	26814 - MOLA 4 TS MB ATRON	TABULEIRO	3,00	UNIDADE E	221,60	120,04	360,12
120	26815 - MOLA 5 TS MB ATRON	TABULEIRO	3,00	UNIDADE E	147,32	79,80	239,40
121	26816 - MOLA 6 TS MB ATRON	TABULEIRO	3,00	UNIDADE E	201,27	109,03	327,09
122	26817 - MOLA MESTRE DT MB ATRON	TABULEIRO	3,00	UNIDADE E	232,39	125,89	377,67
123	26818 - MOLA MESTRE TS MB ATRON	TABULEIRO	3,00	UNIDADE E	467,29	253,13	759,39
124	26819 - MOLA 2 DT MB ATRON	TABULEIRO	3,00	UNIDADE E	360,63	195,35	586,05
125	26820 - MOLA 3 DT MB ATRON	TABULEIRO	2,00	UNIDADE E	274,81	148,86	297,72
126	26821 - MOLA 4 DT MB ATRON	TABULEIRO	2,00	UNIDADE E	247,93	134,30	268,60
127	26822 - MOLA 5 DT MB ATRON	TABULEIRO	3,00	UNIDADE E	147,32	79,80	239,40
128	26823 - MOLA 6 DT MB ATRON	TABULEIRO	3,00	UNIDADE E	202,04	109,45	328,35

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

129	26824 - RELE ALT MB ATRON >FDC>VWC	DELPHI	2,00	UNIDAD E	60,61	32,83	65,66
130	26825 - ROLAMENTO RODA DIAN INT MB ATRON	SKF	4,00	UNIDAD E	161,87	87,68	350,72
131	17361 - BARRA ESTAB MB 310MM	MECPAR	2,00	UNIDAD E	180,00	97,51	195,02
132	15524 - BASE MOTOR MB TS	IPAB	4,00	UNIDAD E	346,91	187,9 2	751,68
133	15525 - BOIA TANQUE MB	INDERBRA S	2,00	UNIDAD E	225,00	121,8 8	243,76
134	26082 - BOMBA D AGUA MB	UNIBOMBA	2,00	UNIDAD E	923,99	725,0 0	1.450,00
135	15527 - CABO ESTRANGULADO R MB	EFRARI	4,00	UNIDAD E	94,68	51,29	205,16
136	17367 - CATRACA FREIO MB D/E	BZ	2,00	UNIDAD E	534,46	289,5 2	579,04
137	15529 - CATRACA FREIO MB L/D	BZ	2,00	UNIDAD E	534,46	289,5 2	579,04
138	26083 - CILINDRO AUX P/CAMINHAO	CONTROIL	4,00	UNIDAD E	335,42	181,7 0	726,80
139	26084 - CILINDRO MESTRE	CONTROIL	4,00	UNIDAD E	257,86	139,6 8	558,72
140	17515 - CORREIA GIR>ALT>BBA MB>VWC	GOODYEA R	4,00	UNIDAD E	155,92	84,46	337,84
141	26085 - EIXO S DIANTEIRO MB L/D	MASTER	2,00	UNIDAD E	384,74	208,4 1	416,82
142	26086 - EIXO S DIANTEIRO MB L/E	MASTER	2,00	UNIDAD E	384,74	208,4 1	416,82
143	26087 - FILTRO DE AR MB	VOX	3,00	UNIDAD E	432,25	234,1 5	702,45
144	26088 - FILTRO SEDIMENTADOR MB	VOX	2,00	UNIDAD E	143,75	77,87	155,74
145	15540 - GARFO EMBREGEM MB	PATRAL	6,00	UNIDAD E	107,88	58,44	350,64
146	15541 - HASTE ACELERADOR MB	PATRAL	2,00	UNIDAD E	48,24	26,13	52,26
147	15542 - INTERRUPTOR FREIO MB AR COMPRI	MARFLEX	2,00	UNIDAD E	48,01	26,01	52,02
148	15543 - LUVA TRANS FDC>VWC>MB	MECPAR	2,00	UNIDAD E	360,49	195,2 8	390,56

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

 R
 FIBRICA

149	15545 - MANGUEIRA EMB HID MB	NORFLEX	4,00	UNIDAD E	32,59	17,65	70,60
150	15547 - POLIA BOMBA DH MB	VETORE	8,00	UNIDAD E	181,58	98,36	786,88
151	26089 - RELE ALTERNADOR MB>FDC>VWC	DNI	2,00	UNIDAD E	87,13	47,20	94,40
152	26090 - REPARO CAIXA DIRECAO HID MB	CORTECO	8,00	UNIDAD E	304,68	165,0 5	1.320,40
153	26091 - ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P/CAMINHAO MB ANO 2001	SKF	4,00	UNIDAD E	191,12	103,5 3	414,12
154	26092 - ROLAMENTO RODA DIANT. EXT	SKF	4,00	UNIDAD E	205,56	111,3 5	445,40
155	17387 - ROLAMENTO RODA TRAS EXT MB	SKF	4,00	UNIDAD E	236,03	127,8 6	511,44
156	17388 - ROLAMENTO RODA TRAS INT MB	SKF	4,00	UNIDAD E	261,48	141,6 4	566,56
157	15560 - REPARO CIL EMB AUX MB	CONTROIL	2,00	UNIDAD E	72,09	39,05	78,10
158	26807 - DISCO EMB MB ATRON 330MM	LUK	2,00	UNIDAD E	470,18	254,7 0	509,40
159	26808 - EIXO PRISE MB ATRON	CINPAL	2,00	UNIDAD E	796,80	431,6 3	863,26
160	26809 - CILINDRO AUXILIAR EMB MB ATRON	TRW	2,00	UNIDAD E	247,33	133,9 8	267,96
161	15531 - CILINDRO MT EMB MB	TRW	2,00	UNIDAD E	242,76	131,5 0	263,00
162	26810 - FILTRO COMB DIESEL MB ATRON	TECFIL	2,00	UNIDAD E	67,12	36,36	72,72
163	26811 - FILTRO AR MB ATRON	TECFIL	5,00	UNIDAD E	313,33	169,7 3	848,65
VALOR TOTAL							28.849,0 0

3 - LOTE 03

ITE M	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
164	26093 - ACOPLAMENTO	KIT E CIA	2,00	UNIDAD E	32,82	30,57	61,14

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

	CAIXA MARCHA VW						
165	12397 - AGREGADO MOTOR VW	SPEED	2,00	UNIDAD E	623,16	600,30	1.200,60
166	26094 - ALAVANCA CAIXA MARCHA VW	ELLEN	1,00	UNIDAD E	40,76	37,96	37,96
167	12299 - ALAVANCA FREIO MAO VW	ELLEN	2,00	UNIDAD E	137,88	128,42	256,84
168	12556 - ALTERNADOR 12V VW	MQ	1,00	UNIDAD E	1.430,74	1.219,00	1.219,00
169	26095 - AMORTECEDO R DIANTEIRO P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	COFAP	2,00	UNIDAD E	453,65	445,00	890,00
170	26096 - AMORTECEDO R TRASEIRO P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	COFAP	2,00	UNIDAD E	368,17	362,00	724,00
171	12440 - ANEL SEGMENTO MOTOR VW 0.20	LEVE	1,00	UNIDAD E	266,88	260,00	260,00
172	26097 - ANTI CHAMA MOTOR FD>VW	AJE	2,00	UNIDAD E	63,25	61,20	122,40
173	12555 - ASA URUBU VW L/D	KARINA	2,00	UNIDAD E	138,84	135,00	270,00
174	12343 - ASA URUBU VW L/E	KARINA	2,00	UNIDAD E	138,84	132,00	264,00
175	12245 - BANDEJA VW L/D	ZP	2,00	UNIDAD E	358,68	334,00	668,00
176	12395 - BANDEJA VW L/E	ZP	2,00	UNIDAD E	396,41	369,21	738,42
177	26098 - BARRA DE DIRECAO	NAKATA	2,00	UNIDAD E	241,78	225,19	450,38
178	12297 - BARRA ESTAB VW DT	NAKATA	2,00	UNIDAD E	112,11	110,00	220,00
179	26099 - BASE CX MARCHA - SAVEIRO	IPAB	3,00	UNIDAD E	82,92	79,90	239,70

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

180	26100 - BASE PARA MOTOR - SAVEIRO	IPAB	2,00	UNIDAD E	274,21	255,40	510,80
181	12394 - BATEDOR COIFA AMORT VW TS	IPAB	2,00	UNIDAD E	65,07	60,00	120,00
182	26101 - BOBINA INGNICAO	MARFLEX	2,00	UNIDAD E	208,63	194,32	388,64
183	26102 - BOMBA AGUA PARA BRISA VW>GM	MARILIA	4,00	UNIDAD E	41,66	38,80	155,20
184	26103 - BOMBA COMBUSTIVEL ELETRONICA P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	MAGNETI	4,00	UNIDAD E	279,45	260,28	1.041,12
185	26104 - BOMBA D AGUA P/ VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	UNIBOMBA	2,00	UNIDAD E	151,43	149,90	299,80
186	12393 - BOMBA DIRECAO HID VW	DHB	2,00	UNIDAD E	674,07	627,82	1.255,64
187	26105 - BOMBA OLEO MOTOR P/ VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	BROSOL	2,00	UNIDAD E	448,92	418,12	836,24
188	26106 - BORRACHA PORTA DIANTEIRO	IPAB	8,00	UNIDAD E	129,97	121,05	968,40
189	12329 - VIDRO PORTA DT VW L/D	SECURITE	2,00	UNIDAD E	207,49	193,25	386,50
190	12241 - CABOS VELA AP	MAGUINETI	3,00	UNIDAD E	177,02	170,00	510,00
191	26780 - CANO SAIDA MOTOR	SICAP	2,00	UNIDAD E	356,74	350,00	700,00
192	26783 - JUNTA CATALIZADOR	BASTOS	4,00	UNIDAD E	21,63	19,90	79,60
193	26784 - JUNTA COLETOR ESCAPE	BASTOS	2,00	UNIDAD E	19,83	17,50	35,00
194	12294 - CABECOTE MOTOR VW	SUSIN	2,00	UNIDAD E	2.307,54	2.100,00	4.200,00
195	12551 - CABO EMBREAGEM VW	EFRARI	3,00	UNIDAD E	71,94	67,00	201,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

196	12339 - CABO FREIO TS VW	EFRARI	3,00	UNIDADE E	91,95	84,90	254,70
197	12435 - CAPO MOTOR VW	ZP	2,00	UNIDADE E	1.074,45	1.000,73	2.001,46
198	12336 - FILTRO AR VW	VOX	4,00	UNIDADE E	38,73	36,07	144,28
199	26781 - FILTRO COMBUSTIVEL INJECAO P/ VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	VOX	4,00	UNIDADE E	35,25	32,83	131,32
200	12388 - FILTRO LUB FD>VW	VOX	4,00	UNIDADE E	35,30	31,00	124,00
201	12432 - INDUZIDO MP VW	ARIELO	2,00	UNIDADE E	350,19	326,16	652,32
202	12290 - INTERRUPTOR FREIO VW A	MARFLEX	2,00	UNIDADE E	171,24	159,49	318,98
203	12547 - INTERRUPTOR LUZ RE VW	MARFLEX	2,00	UNIDADE E	88,32	159,49	318,98
204	26782 - JUNTA CABECOTE MOTOR FD>VW A	BASTOS	4,00	UNIDADE E	142,83	133,03	532,12
205	12237 - JUNTA CARTER VW A	BASTOS	2,00	UNIDADE E	138,65	129,14	258,28
206	12289 - JUNTA HOMOC VW A	NAKATA	4,00	UNIDADE E	468,97	450,00	1.800,00
207	26785 - JUNTA MOTOR AP C/RET VW	BASTOS	3,00	UNIDADE E	370,27	369,00	1.107,00
208	26058 - ROLAMENTO RODA TRASEIRO SAVEIRO	MAR	4,00	UNIDADE E	47,86	42,00	168,00
209	12383 - ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT FD>VW>G	MAR	4,00	UNIDADE E	86,24	81,00	324,00
210	26059 - SILENCIOSO FINAL P/VEICULO	SICAP	4,00	UNIDADE E	227,16	211,57	846,28
211	26060 - SILENCIOSO INTERMEDIARIO VW	SICAP	4,00	UNIDADE E	209,42	195,05	780,20

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

212	12542 - SONDA LAMBDA VW	M T E	2,00	UNIDAD E	340,94	317,55	635,10
213	12552 - BRACO LIMPADOR VW	GRANEIRO	2,00	UNIDAD E	82,76	77,08	154,16
214	12340 - BUCHA AGREGADO MOTOR VW DT	IPAB	2,00	UNIDAD E	54,27	51,00	102,00
215	12242 - BUCHA AGREGADO MOTOR VW TS	IPAB	2,00	UNIDAD E	54,27	51,00	102,00
216	12392 - BUCHA EIXO TRAS VW A	IPAB	2,00	UNIDAD E	46,20	43,00	86,00
217	26107 - BUCHA SAPATA DIANTEIRA P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	IPAB	4,00	UNIDAD E	81,38	75,80	303,20
218	12293 - CHAVE LUZ VW	KOSTAL	2,00	UNIDAD E	317,40	295,62	591,24
219	26108 - CHAVE MAG MP VW>GM	ZM	2,00	UNIDAD E	124,57	116,00	232,00
220	12338 - CHAVE PISCA ALERTA	MARILIA	2,00	UNIDAD E	114,84	110,00	220,00
221	12240 - CHAVE SETA VW	MARILIA	2,00	UNIDAD E	207,49	193,25	386,50
222	12390 - COLETOR ESCAPE MOTOR VW A	BATATAIS	2,00	UNIDAD E	656,41	600,00	1.200,00
223	12434 - CONTATO IGNICAO VW	FACOBRAS	4,00	UNIDAD E	86,24	80,32	321,28
224	12292 - CORPO BORBOLETA INJ ELET VW	MAGNETI	2,00	UNIDAD E	865,44	790,00	1.580,00
225	26109 - CORREIA ALTERNADOR P/ VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	GOODYEAR	4,00	UNIDAD E	34,33	31,00	124,00
226	12337 - CORREIA DENTADA VW AT	GOODYEAR	4,00	UNIDAD E	173,16	165,00	660,00
227	12239 - CORREIA GIR>ALT>BBA VW	GOODYEAR	4,00	UNIDAD E	39,73	32,00	128,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

228	26110 - CUPULA ALAVANCA CAIXA MARCHA 12433 -	KIT E CIA	4,00	UNIDAD E	149,64	141,00	564,00
229	DIFUSOR AR VW L/E	CARTO	2,00	UNIDAD E	87,06	82,00	164,00
230	12291 - DISCO FREIO DT VW SOLI	HIPPER	4,00	UNIDAD E	52,29	48,00	192,00
231	12548 - ESTATOR ALT 12V VW	ARIELO	2,00	UNIDAD E	351,73	327,60	655,20
232	12334 - JUNTA TAMPA VALVULA FD>VW	BASTOS	2,00	UNIDAD E	77,52	72,00	144,00
233	26111 - KIT EMBREAGEM P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	LUCK	2,00	UNIDAD E	399,49	372,08	744,16
234	26112 - KIT ESTABILIZADO R EXTERNO	KIT E CIA	2,00	UNIDAD E	8,38	7,00	14,00
235	12430 - MOTOR PARTIDA VW	VALEO	1,00	UNIDAD E	793,86	742,18	742,18
236	12288 - PALHETA LIMP PARAB 20 VW>GM>FT	VDO	4,00	UNIDAD E	39,73	35,00	140,00
237	12545 - PARABRISA VW DEG	SECURITE	2,00	UNIDAD E	888,76	810,00	1.620,00
238	12333 - PARALAMA VW L/D	ZP	1,00	UNIDAD E	406,43	350,00	350,00
239	12235 - PARALAMA VW L/E	ZP	1,00	UNIDAD E	406,43	350,00	350,00
240	26113 - PIVO SUSPENSAO SUPERIOR P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	MECPAR	2,00	UNIDAD E	146,28	142,00	284,00
241	26114 - PIVO SUSPENSAO INFERIOR P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	MECPAR	2,00	UNIDAD E	146,28	142,00	284,00
242	12287 - POLIA ALT VW	APLIC	2,00	UNIDAD E	86,39	80,46	160,92

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

243	12544 - PORTA ESCOVAS MP VW	UNIFAP	2,00	UNIDAD E	38,60	32,00	64,00
244	26115 - PROTETOR CARTER SAVEIRO	BHF	2,00	UNIDAD E	203,64	189,67	379,34
245	12234 - REGULADOR PRESSAO BOMBA INJ FD>VW>FT	DS	2,00	UNIDAD E	100,08	93,21	186,42
246	26116 - RELE ALTERNADOR P/VEICULO	BOSCH	2,00	UNIDAD E	72,01	69,00	138,00
247	12428 - RESERVATORIO O OLEO FREIO VW	VARGA	2,00	UNIDAD E	53,89	51,00	102,00
248	12286 - RETENTOR CX DIR SETOR VW	ARCA	2,00	UNIDAD E	28,92	23,00	46,00
249	12543 - ROLAMENTO CX MCH VW	MAR	4,00	UNIDAD E	78,43	72,00	288,00
250	26117 - ROLAMENTO RODA DIANTEIRO SAVEIRO	MAR	4,00	UNIDAD E	47,86	41,00	164,00
251	12330 - TAMPA DIST VW	MARFLEX	4,00	UNIDAD E	70,34	65,00	260,00
252	12232 - TANQUE COMB VW GALV	IGAZA	1,00	UNIDAD E	533,76	480,00	480,00
253	26118 - TENSOR CORREIA DENTADA P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	NITRON	2,00	UNIDAD E	256,77	245,00	490,00
254	26119 - TERMINAL DIRECAO DIREITO VW A	MECPAR	4,00	UNIDAD E	112,74	106,00	424,00
255	12284 - TERMINAL DIRECAO VW L/E	MECPAR	4,00	UNIDAD E	112,74	106,00	424,00
256	26120 - VELA P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	BOSCH	36,00	UNIDAD E	38,92	32,00	1.152,00

SERVÍCIO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

257	26121 - VIDRO PORTA DT VW/LE	SECURITE	2,00	UNIDADE E	207,49	194,00	388,00
258	12381 - VIDRO VIGIA VW	SECURITE	1,00	UNIDADE E	897,84	815,00	815,00
259	12244 - BASE RADIADOR VW	GETOFLEX	2,00	UNIDADE E	62,29	59,00	118,00
VALOR TOTAL							48.225,00

4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QT D.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
260	26122 - AMORTECEDOR FDC DT	COFAP	2,00	UNIDADE	334,96	301,00	602,00
261	26123 - AMORTECEDOR VWC>FDC TS	COFAP	2,00	UNIDADE	619,68	558,58	1.117,16
262	26124 - BARRA DIRECAO FDC	MECPAR	2,00	UNIDADE	812,71	732,00	1.464,00
263	26125 - BARRA DIRECAO FDC LAT	MECPAR	2,00	UNIDADE	811,45	732,00	1.464,00
264	26786 - COMEIA RADIADOR FDC	MG	1,00	UNIDADE	2.082,51	1.875,00	1.875,00
265	26787 - COLUNA DIRECAO FDC	VIEMAR	1,00	UNIDADE	1.478,27	1.331,20	1.331,20
266	26788 - COMPRESSOR AR VWC>FDC>VOLVO	TR	1,00	UNIDADE	2.811,00	2.530,00	2.530,00
267	26789 - CONTA GIROS RPM FDC	VIP	2,00	UNIDADE	328,47	299,00	598,00
268	26792 - CORREIA GIR>ALT>DH>BBA FDC>VWC	GOODYEAR	4,00	UNIDADE	155,04	135,00	540,00
269	17516 - CRUZETA DIF FDC>GMC>VWC	GOODYEAR	2,00	UNIDADE	188,19	170,00	340,00
270	26793 - FILTRO SEDIMENTADOR VWC>FDC>GMC A	VOX	2,00	UNIDADE	158,65	145,00	290,00
271	26794 - FLANGE CAIXA MARCHA FDC	MECPAR	2,00	UNIDADE	534,66	489,00	978,00
272	26795 - FLANGE PINHAO DIF FDC	MECPAR	2,00	UNIDADE	515,59	463,00	926,00
273	26797 - KIT EMBREAGEM FDC	LUCK	1,00	UNIDADE	2.911,80	2.620,00	2.620,00
274	26798 - LUVA PINHAO DIF VWC>FDC	MECPAR	4,00	UNIDADE	370,55	345,00	1.380,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
R
 RUBRICA

275	26126 - BASE CABINE FDC	IPAB	2,00	UNIDADE	618,61	585,00	1.170,00
276	26127 - BASE CAIXA MARCHA FDC	IPAB	2,00	UNIDADE	226,20	205,00	410,00
277	26128 - BASE MOTOR FD>FDC	IPAB	4,00	UNIDADE	208,46	195,00	780,00
278	26129 - BICO INJETOR DIESEL FDC	DENSO	2,00	UNIDADE	504,80	450,00	900,00
279	26130 - BOIA TANQUE FDC DIE	INDERBRAS	2,00	UNIDADE	360,11	310,00	620,00
280	26131 - BOMBA DAGUA FDC	UNIBOMBA	2,00	UNIDADE	726,89	654,00	1.308,00
281	26132 - BOMBA DIRECAO HID FDC	DHB	1,00	UNIDADE	1.154,32	1.038,00	1.038,00
282	26135 - CATRACA FREIO FDC	ECKISIL	3,00	UNIDADE	552,17	502,00	1.506,00
283	26136 - CATRACA FREIO VWC>FDC DT>TS L/E	ECKISIL	2,00	UNIDADE	554,68	502,00	1.004,00
284	26137 - CHAVE LUZ FD>FDC	KOSTAL	3,00	UNIDADE	207,49	186,00	558,00
285	17501 - CHAVE MAG MP GMC>FDC>VWC	KOSTAL	3,00	UNIDADE	281,16	252,00	756,00
286	26138 - CHAVE SETA FDC	KOSTAL	2,00	UNIDADE	275,76	250,00	500,00
287	17504 - CILINDRO AUX EMB FD>FDC>VWC	CONTROIL	2,00	UNIDADE	256,45	230,00	460,00
288	26139 - CILINDRO MT EMB FDC	CONTROIL	2,00	UNIDADE	281,16	252,00	504,00
289	26140 - CILINDRO RODA DT FDC L/D A	CONTROIL	4,00	UNIDADE	198,61	178,00	712,00
290	26141 - CILINDRO RODA DT FDC L/E A	CONTROIL	1,00	UNIDADE	198,61	178,00	178,00
291	26142 - CUBO RODA TRAS FDC	FRUM	2,00	UNIDADE	719,28	648,00	1.296,00
292	17528 - EMBUCHAMENTO FDC>VWC	BUTUEM	1,00	JOGO	541,89	486,00	486,00
293	17530 - ENGRENAGEM CX MCH 01A FDC>VWC>GMC	PATRAL	1,00	UNIDADE	1.081,49	975,00	975,00
294	26144 - ENGRENAGEM CX MCH 02A FDC>VWC	PATRAL	1,00	UNIDADE	680,18	615,00	615,00

SERVÍCIO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

295	26145 - ENGRENAGEM CX MCH 03A FDC>VWC>MB	PATRAL	1,00	UNIDADE	1.006,53	905,00	905,00
296	17533 - ENGRENAGEM CX MCH 04A MB>FDC>VWC	EATRON	1,00	UNIDADE	827,65	744,00	744,00
297	26146 - ENGRENAGEM DIF GMC>FDC	PATRAL	1,00	UNIDADE	1.189,83	1.000,00	1.000,00
298	17536 - ENGRENAGEM PLANETARIA GMC>FDC>VWC	PATRAL	2,00	UNIDADE	288,48	270,00	540,00
299	26147 - ESTATOR ALT 12VFDC	ARIELO	3,00	UNIDADE	340,94	302,00	906,00
300	26148 - FAROL FDC L/D	RCD	2,00	UNIDADE	364,44	340,00	680,00
301	26149 - FAROL FDC L/E	RCF	2,00	UNIDADE	364,44	340,00	680,00
302	26150 - FILTRO DE AR FDC PRIM	VOX	8,00	UNIDADE	180,38	162,00	1.296,00
303	26151 - FILTRO LUB FDC>TRA	VOX	8,00	UNIDADE	65,36	58,50	468,00
304	17542 - FILTRO SECADOR AR MB>VWC>AG>FDC >FT	VOX	6,00	UNIDADE	281,16	280,00	1.680,00
305	26152 - MOLA 2DT VWC	TABULEIRO	2,00	UNIDADE	791,40	712,00	1.424,00
306	26153 - MOLA 3 DT FDC>VWC	TABULEIRO	2,00	UNIDADE	301,61	270,00	540,00
307	26154 - MOLA 4 TS FDC	TABULEIRO	4,00	UNIDADE	180,38	170,00	680,00
308	26155 - MOLA 5 TS FDC	TABULEIRO	4,00	UNIDADE	180,38	170,00	680,00
309	26156 - MOLA AUXILIAR FDC 01	TABULEIRO	2,00	UNIDADE	504,73	453,00	906,00
310	26157 - MOLA MESTRE DT FDC	TABULEIRO	2,00	UNIDADE	432,72	388,00	776,00
311	26158 - MOTOR LIMP PARABRISA FD>FDC	ZM	1,00	UNIDADE	766,72	740,00	740,00
312	26160 - RESERVATORIO AGUA RAD VWC>FDC	GONEL	2,00	UNIDADE	260,92	240,00	480,00
313	17460 - RETENTOR RODA DT VWC>FDC>AGR>T RA	ARCA	6,00	UNIDADE	36,14	32,00	192,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

314	26161 - RETENTOR RODA TS FDC	SABO	7,00	UNIDADE	53,89	48,00	336,00
315	26162 - ROLAMENTO CENTRO MB>FDC>VWC	MAR	6,00	UNIDADE	189,37	170,00	1.020,0 0
316	26163 - ROLAMENTO CENTRO MB>GMC>FDC>V WC B	MAR	2,00	UNIDADE	160,44	144,00	288,00
317	26164 - ROLAMENTO EIXO PRISE FDC>VWC	MAR	1,00	UNIDADE	421,85	378,00	378,00
318	26165 - ROLAMENTO LAT COROA FDC L/D	MAR	2,00	UNIDADE	352,70	316,00	632,00
319	26166 - ROLAMENTO LAT COROA FDC L/E	MAR	3,00	UNIDADE	413,05	380,00	1.140,0 0
320	26167 - ROLAMENTO REDUCAO GMC>FDC L/E A	MAR	2,00	UNIDADE	357,13	320,00	640,00
321	26168 - SEMI EIXO FDC	MECPAR	1,00	UNIDADE	1.108, 71	1.002, 00	1.002,0 0
322	26169 - SUPORTE MOLA DIAN FDC	LIMERTRUC K	4,00	UNIDADE	213,20	200,00	800,00
323	26170 - SUPORTE MOLA TRAS FDC	LIMERTRUC K	4,00	UNIDADE	340,73	304,00	1.216,0 0
324	26171 - VALVULA PEDAL FDC	LNG	1,00	UNIDADE	1.171, 80	1.053, 00	1.053,0 0
325	26172 - VALVULA PROTETORA FDC>VWC	LNG	1,00	UNIDADE	775,19	700,00	700,00
326	26173 - VALVULA TERMOSTATICA FDC	LNG	1,00	UNIDADE	180,38	163,00	163,00
327	26799 - MOTOR PARTIDA FDC>VWC	ZM	1,00	UNIDADE	2.289, 72	2.200, 00	2.200,0 0
328	26800 - PARABRISA FD>FDC>DEG	SECURITE	2,00	UNIDADE	1.525, 32	1.300, 00	2.600,0 0
329	26801 - RADIADOR FDC	VALEO	1,00	UNIDADE	3.226, 96	2.523, 64	2.523,6 4
330	26802 - RODA R-20 GMC>FDC	BRASRODA	1,00	UNIDADE	1.784, 75	1.605, 00	1.605,0 0
331	26803 - TAMBOR FREIO FDC DT	HIPPER	2,00	UNIDADE	576,89	500,00	1.000,0 0

RUBRICA

332	26804 - TAMBOR FREIO VWC>FDC TS	HIPPER	1,00	UNIDADE	971,70	873,00	873,00
333	26805 - TENSIONADOR CORREIA ALT FD>FDC>VWC A	NITRON	3,00	UNIDADE	430,87	387,00	1.161,00
334	26806 - TURBINA MOTOR MB>MWM>FDC>G MC	BORGWARN ER	1,00	UNIDADE	3.462, 64	3.116, 00	3.116,00
948	26133 - BRONZINA BIELA DO MOTOR FDC>TRA 0.10	LEVE	2,00	JOGO	417,77	400,00	800,00
949	26134 - BRONZINA CHUM MOTOR FDC>TRA 0.20	LEVE	1,00	JOGO	1.230, 31	1.107, 00	1.107,00
950	26796 - JUNTA MOTOR FDC>TRA C/RET	SABO	2,00	JOGO	770,09	693,00	1.386,00
951	26790 - COROA PINHAO DIF 09X28 GMC>FDC	TIPHI	1,00	CONJUN TO	3.023, 10	2.600, 00	2.600,00
970	26159 - REPARO HIDROV GMC>FD>FDC A	CONTROLIL	2,00	JOGO	496,84	446,00	892,00
VALOR TOTAL							80.380, 00

15 - LOTE 15

ITE M	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
914	25456 - PNEU REF. 175 70 R13	DUNLO P	30,0 0	UNIDAD E	458,33	183,97	5.519,10
915	25458 - PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL	DUNLO P	20,0 0	UNIDAD E	2.925,6 7	1.174,3 6	23.487,20
916	25459 - PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO	DUNLO P	60,0 0	UNIDAD E	3.149,0 0	1.264,0 1	75.840,60
917	25460 - PNEU P/CAMINHONET E HILUX 265/70/16	DUNLO P	24,0 0	UNIDAD E	1.395,8 3	560,29	13.446,96
918	25461 - PNEU REF. 215/75R- 17.5 - DIRECIONAL	DUNLO P	4,00	UNIDAD E	1.663,8 3	659,12	2.636,48
919	25462 - PNEU REF. 215/75R -	DUNLO P	24,0 0	UNIDAD E	1.887,1 7	757,51	18.180,24

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

	17.5 - BORRACHUDO						
920	25465 - CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A	JFF	60,0 0	UNIDAD E	212,17	85,17	5.110,20
921	25466 - PROTETOR REF. 1000 X 20 A	JFF	40,0 0	UNIDAD E	72,58	29,13	1.165,20
VALOR TOTAL							145.385,9 8

16 - LOTE 16

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
937	3722 - ARLA 32 AGENTE REDUTOR LIQUIDO AUTOMOTIVO DE NOX(OXIDOS DE NITROGENIO), COMPOSTO DE 32,5% DE UREIA DE ALTA PUREZA, DISSOLVIDA E MISTURADA EM AGUA DESMINERALIZADA . FORNECIDO EM BALDES DE 20 LITROS.	IPE	40,0 0	BALDE	167,50	92,49	3.699,6 0
938	3708 - FLUÍDO SINTÉTICO DE ALTO PONTO DE EBULIÇÃO PARA USO EM SISTEMAS DE FREIOS A DISCO OU TAMBOR DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS. CLASSIFICAÇÃO DOT 4 FRASCOS DE 200 ML.	DULUB	25,0 0	FRASCO 200.0 MILITRO S	29,03	16,03	400,75
939	25439 - GRAXA LUBRIFICANTE ESPECIAL PARA ROLAMENTO A BASE DE SABÃO DE LÍCIO PARA MÚTIPLAS APLICAÇÕES AUTOMOTIVAS EM	KARTE R	4,00	BALDE	1.005,0 0	554,8 6	2.219,4 4

SERVICIO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

940	BALDE DE 20KG (BALDE) 25440 - GRAXA LUBRIFICANTE ESPECIAL PARA ROLAMENTO PARA MÚLTIPLAS APLICAÇÕES EMBALAGEM DE 01 KG (QUILO)	DULUB	60,0 0	QUILO	44,67	24,67	1.480,2 0
944	25438 - FLUIDO SINTÉTICO DE ALTO PONTO DE EBULIÇÃO PARA USO EM SISTEMAS DE FREIOS A DISCO OU TAMBOR DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS E TRATORES, CLASSIFICAÇÃO DOT 3, QUE ATENDA ÀS NORMAS FMVSS 116-DOT3 E SAE J1703E QUE POSSUA ADITIVOS ANTICORROSIVO E ANTIOXIDANTE.	DULUB	50,0 0	FRASCO 500.0 MILILITROS	26,80	14,80	740,00
VALOR TOTAL							8.539,9 9

17 - LOTE 17

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
922	3736 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A DIESEL, 15W40.	SHELL	180,00	LITRO	43,55	18,54	3.337,20
923	25429 - ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO 5W30 SINTÉTICO PARA MOTORES A DIESEL	SHELL	24,00	LITRO	67,00	28,52	684,48
924	3700 - ÓLEO LUBRIFICANTE MULTI VISCOSO PARA MOTORES 4 TEMPOS DE ALTA ROTAÇÃO DE	SHELL	400,00	FRASCO	36,85	15,69	6.276,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

	MOTOCICLETAS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO API SL, GRAU SAE 20W50 (FRASCOS DE 01 LITRO).						
925	3730 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES A GASOLINA E ÁLCOOL, 5W30 SEMI SINTÉTICO.	SHELL	80,00	LITRO	65,88	28,05	2.244,00
926	3741 - ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO 15W40 SINTÉTICO PARA MOTORES A GASOLINA, ÁLCOOL E GNV.	SHELL	24,00	LITRO	46,90	19,97	479,28
927	3740 - ÓLEO LUBRIFICANTE DT 30 PARA MOTORES A GASOLINA 2 TEMPO FRASCO DE 500ML.	LUBRAX	40,00	FRASCO 500.0 MILILITROS	31,27	13,31	532,40
928	3707 - ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO PARA MOTORES A GASOLINA, ETANOL OU GNV, CONFORME ESPECIFICAÇÃO API SL, GRAU SAE 20W50 FRASCO DE 1 LITRO.	SHELL	60,00	FRASCO 1.0 LITRO	39,08	16,64	998,40
929	25434 - ÓLEO LUBRIF. P/ SISTEMAS HIDRÁULICOS TIPO HR-68 EP OU SIMILAR ÓLEO LUBRIFICANTE PARA SISTEMA HIDRÁULICO QUE OPEREM EM CONDIÇÕES	DUNNAX	10,00	BALDE	404,80	172,02	1.720,20

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

	SEVERAS DE PRESSÃO E TEMPERATURA, GRAU ISO 68. EMBALAGEM: BALDE C/ 20 LITROS						
930	25435 - OLÉO PARA MOTOR ESTACIONÁRIO A GASOLINA SAE 10W30	DULUB	50,00	LITRO	40,20	17,11	855,50
931	25436 - OLÉO PARA MOTOR ESTACIONÁRIO A DIESEL SAE 15W40	LITRO	50,00	LITRO	40,20	17,11	855,50
VALOR TOTAL							17.982,96

HOMOLOGADO PARA N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA INSCRITA NO CNPJ/MF: 72.262.173/0001-99, PELO MELHOR VALOR DE R\$ 401.465,93 (QUATROCENTOS E UM MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS), EM 12/12/2024.

**04.174.665/0001-72 - JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PECAS
5 - LOTE 05**

ITE M	DESCRIÇÃO	MARCA	QT D.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
335	26174 - AMORTECEDOR TRASEIRO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	COFAP	2,00	UNIDADE	682,05	482,00	964,00
336	26175 - ANEL ESCAPE P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	TRILHA	2,00	UNIDADE	4,40	4,00	8,00
337	26176 - ANEL DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	TRILHA	2,00	UNIDADE	25,66	22,00	44,00
338	26177 - ANEL DO MAGNETO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	MHX	2,00	UNIDADE	29,79	23,00	46,00
339	26178 - ANEL VEDACAO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	MHX	2,00	UNIDADE	5,50	4,00	8,00
340	26179 - ARO RODA DIANT. P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	PROTORK	2,00	UNIDADE	203,50	190,00	380,00
341	26180 - ARO RODA TRAS. P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	PROTORK	2,00	UNIDADE	218,90	189,00	378,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

342	26181 - ALCA TRASEIRA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	MT	2,00	UNIDADE E	71,50	70,00	140,00
343	26182 - BANCO PARA MOTO XTZ 125 YAMAHA	MT	2,00	UNIDADE E	387,75	368,00	736,00
344	26183 - BATERIA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	ONBAT	2,00	UNIDADE E	214,50	202,00	404,00
345	26184 - BIELA MOTOR P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	BMK	2,00	UNIDADE E	126,50	103,00	206,00
346	26185 - BORRACHA PEDAL MARCHA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	TRILHA	4,00	UNIDADE E	7,70	6,00	24,00
347	26186 - BORRACHA PEDAL PARTIDA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	TRILHA	4,00	UNIDADE E	7,70	6,00	24,00
348	26187 - BRACO FREIO DIANT. P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	MHX	2,00	UNIDADE E	19,07	18,00	36,00
349	26188 - BRACO FREIO TRAS. P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	MHX	2,00	UNIDADE E	16,50	14,00	28,00
350	26189 - BUZINA 12V P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	SMARTFOX	2,00	UNIDADE E	30,80	29,00	58,00
351	26190 - CABO ACELERADOR P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	SMARTFOX	4,00	UNIDADE E	22,40	20,00	80,00
352	26191 - CABO EMBREAGEM P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	SMARTFOX	4,00	UNIDADE E	22,40	20,00	80,00
353	26192 - CABO DE FREIO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	SMARTFOX	2,00	UNIDADE E	23,16	21,00	42,00
354	26193 - CABO VELOCIMETRO P/MOTO XTZ	SMARTFOX	3,00	UNIDADE E	22,40	10,00	30,00
355	26194 - CACHIMBO VELA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	NGK	3,00	UNIDADE E	32,56	30,00	90,00
356	26195 - CAPA DE BANCO P/MOTO XTZ 125	NGK	2,00	UNIDADE E	38,50	34,00	68,00
357	26196 - CARCACA PAINEL SUPERIOR P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	PROTORK	2,00	UNIDADE E	31,54	28,00	56,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

358	26197 - CHAVE IGNICAO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	DUAS BARRAS	2,00	UNIDAD E	123,20	100,00	200,00
359	26198 - CILINDRO INT. GARFO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	SIVERT	2,00	UNIDAD E	218,90	200,00	400,00
360	26200 - CORRENTE DE COMANDO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	WWE	2,00	UNIDAD E	74,80	63,00	126,00
361	26201 - COROA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	RIFFEL	2,00	UNIDAD E	7,70	3,50	7,00
362	26202 - COXIM RODA TRASEIRA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	TRILHA	4,00	UNIDAD E	26,40	20,00	80,00
363	26203 - ESCAPAMENTO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	PROTORK	1,00	UNIDAD E	328,90	267,00	267,00
364	26204 - ESPONJA DO FILTRO DE AR P/MOTO	SMARTFOX	3,00	UNIDAD E	15,40	8,00	24,00
365	26205 - FAROL COMPLETO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	STILLUS	2,00	UNIDAD E	60,55	37,50	75,00
366	26206 - GUIA DA CORRENTE P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	SMARTFOX	2,00	UNIDAD E	33,98	25,00	50,00
367	26207 - GUIA DE VALVULA P/MOTO	TRILHA	2,00	UNIDAD E	29,03	20,00	40,00
368	26208 - GUIDAO PARA MOTO	MT	1,00	UNIDAD E	60,50	55,00	55,00
369	26209 - INTERRUPTOR FREIO DIANTEIRO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	MAGNETRON	2,00	UNIDAD E	19,80	15,00	30,00
370	26210 - JOGO DE BUCHA DA BALANCA P/MOTO	SMARTFOX	2,00	UNIDAD E	29,70	25,00	50,00
371	26211 - JOGO DE DISCOS P/MOTO	SMARTFOX	2,00	UNIDAD E	52,80	50,00	100,00
372	26212 - JUNTA CABECOTE - MOTO	VEDAMOTOS	2,00	UNIDAD E	16,50	15,00	30,00
373	26214 - JUNTA DO MEIO P/MOTO	VEDAMOTOS	1,00	UNIDAD E	16,50	10,00	10,00
374	26215 - KIT CAMISA/PISTAO/SEGMENTO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	EVOL	1,00	UNIDAD E	343,38	269,00	269,00
375	26216 - LAMPADA DO FAROL P/MOTO XTZ	EVOL	2,00	UNIDAD E	41,80	34,00	68,00
376	26217 - LAMPADA PAINEL P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	EVOL	4,00	UNIDAD E	5,11	3,00	12,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

RUBRICA

377	26218 - LAMPADA DO PISCA P/MOTO XTZ 125	EVOL	8,00	UNIDAD E	5,50	3,00	24,00
378	26219 - LAMPADA STOP P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	EVOL	2,00	UNIDAD E	5,11	2,50	5,00
379	26220 - LANTERNA COMPLETA TRAS. P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	TRILHA	2,00	UNIDAD E	65,26	49,00	98,00
380	26221 - LENTE SINALEIRA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	PROTORK	2,00	UNIDAD E	14,65	10,00	20,00
381	26222 - MANETE EMBREAGEM P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	COMETA	2,00	UNIDAD E	19,78	12,00	24,00
382	26223 - MANETE FREIO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	COMETA	2,00	UNIDAD E	19,78	12,00	24,00
383	26224 - MANICOTO EMBREAGEM P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	COMETA	2,00	UNIDAD E	18,60	14,00	28,00
384	26225 - MANOPLA DIREITA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	TRILHA	2,00	UNIDAD E	13,20	10,00	20,00
385	26226 - MANOPLA ESQUERDA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	TRILHA	2,00	UNIDAD E	14,90	5,00	10,00
386	26227 - MOLA CAVALETE LATERAL P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	TRILHA	2,00	UNIDAD E	8,80	5,00	10,00
387	26228 - MOLA DE PEDAL DE PARTIDA	TRILHA	2,00	UNIDAD E	8,80	5,00	10,00
388	26229 - PAINEL COMPLETO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	DUAS RODAS	1,00	UNIDAD E	214,50	200,00	200,00
389	26230 - PARAFUSO ARTIC CAVALETE LATERAL P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	TRILHA	2,00	UNIDAD E	6,96	6,00	12,00
390	26231 - PARAFUSO DA RABETA	TRILHA	2,00	UNIDAD E	2,06	2,00	4,00
391	26233 - PARAFUSO ESTRIBO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	TRILHA	3,00	UNIDAD E	2,01	1,00	3,00
392	26234 - PARAFUSO FLANGE P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	TRILHA	2,00	UNIDAD E	2,01	1,00	2,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

393	26235 - PARAFUSO 5/8 X 4	TRILHA	4,00	UNIDADE	1,98	1,00	4,00
394	26236 - PARALAMA DIANTEIRO P/MOTO	PROTORK	2,00	UNIDADE	72,90	56,00	112,00
395	26237 - PARALAMA TRASEIRO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	PROTORK	2,00	UNIDADE	71,50	59,00	118,00
396	26238 - PATIN FREIO TRASEIRO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	UNIBREQ	4,00	UNIDADE	35,20	29,00	116,00
397	26239 - PEDAL DE MARCHA P/MOTO	EVOL	2,00	UNIDADE	33,00	22,00	44,00
398	26240 - PEDAL FREIO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	EVOL	2,00	UNIDADE	60,50	56,00	112,00
399	26241 - PEDAL PARTIDA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	EVOL	2,00	UNIDADE	46,20	40,00	80,00
400	26242 - PEDALEIRA TRASEIRA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	TRILHA	2,00	UNIDADE	49,50	40,00	80,00
401	26243 - PISCA DIANT. COMPLETO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	TRILHA	4,00	UNIDADE	31,97	30,00	120,00
402	26244 - PISCA TRAS. COMPLETO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	TRILHA	4,00	UNIDADE	31,97	30,00	120,00
403	26245 - PISTAO C/SEGMENTO P/MOTO	SMARTFOX	2,00	UNIDADE	93,50	86,00	172,00
404	26246 - PLATOR EMBREAGEM P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	WW3	1,00	UNIDADE	55,00	48,00	48,00
405	26247 - PORCA PRESILHA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	TRILHA	3,00	UNIDADE	3,80	2,00	6,00
406	26248 - RABETA COMPLETA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	TRILHA	1,00	UNIDADE	96,80	79,00	79,00
407	26250 - RELE BUZINA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	SCT	2,00	UNIDADE	32,04	30,00	60,00
408	26251 - RELE PARTIDA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	SCT	2,00	UNIDADE	64,90	56,00	112,00
409	26252 - RELE PISCA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	SCT	2,00	UNIDADE	35,17	30,00	60,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

410	26253 - REPARO CARBURADOR P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	SMARTFOX	1,00	UNIDADE	38,26	30,00	30,00
411	26254 - RETENTOR EIXO PEDAL MARCHA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	TRILHA	2,00	UNIDADE	13,20	10,00	20,00
412	26255 - RETENTOR EIXO PEDAL PARTIDA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	TRILHA	2,00	UNIDADE	13,20	10,00	20,00
413	26256 - RETENTOR EMBREAGEM P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	TRILHA	2,00	UNIDADE	13,20	10,00	20,00
414	26257 - RETENTOR GUIA VALVULA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	TRILHA	2,00	UNIDADE	16,50	13,00	26,00
415	26258 - RETENTOR OLEO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	TRILHA	2,00	UNIDADE	13,20	9,50	19,00
416	26259 - RETENTOR TELESCOPIO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	TRILHA	4,00	UNIDADE	19,80	15,00	60,00
417	26261 - ROLAMENTO DIANTEIRO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	RCC	4,00	UNIDADE	16,50	12,00	48,00
418	26262 - ROLAMENTO TRASEIRO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	RCC	4,00	UNIDADE	16,50	12,00	48,00
419	26263 - ROLDANA ACELERADOR P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	PROTORK	2,00	UNIDADE	7,51	5,50	11,00
420	26264 - SUPORTE FAROL P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	PROTORK	1,00	UNIDADE	49,50	43,00	43,00
421	26265 - SUPORTE PISCA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	PROTORK	4,00	UNIDADE	41,80	39,00	156,00
422	26266 - TAMPA LATERAL ESQUERDA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	PROTORK	2,00	UNIDADE	66,87	59,00	118,00
423	26267 - TAMPA LATERAL DIREITA P/MOTO XTZ	PROTORK	2,00	UNIDADE	66,87	59,00	118,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

424	125 YAMAHA ANO 2004/2005 26268 - TRAVA TAMPA LATERAL P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	SMARTFOX	2,00	UNIDADE E	35,04	30,00	60,00	
425	26269 - VALVULA ADMISSAO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	SK	2,00	UNIDADE E	43,26	38,00	76,00	
426	26270 - VALVULA ESCAPE P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	SK	2,00	UNIDADE E	43,26	38,00	76,00	
427	26271 - VELA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	SMARTFOX	3,00	UNIDADE E	38,50	33,00	99,00	
428	26272 - VELOCIMETRO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	SMARTFOX	2,00	UNIDADE E	66,00	56,00	112,00	
943	26199 - CONJUNTO DE TRACAO P/MOTO	RIFFEL	3,00	UNIDADE E	128,42	100,00	300,00	
952	26249 - RAIOS P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	SIVERT	4,00	JOGO	53,00	43,00	172,00	
969	26260 - RETROVISOR P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	AUDAX	2,00	Par	31,57	29,00	58,00	
971	26213 - JUNTA COMPLETO MOTOR P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	MHX	1,00	JOGO	41,32	38,00	38,00	
972	26232 - PARAFUSO DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	TRILHA	4,00	JOGO	3,35	3,00	12,00	
VALOR TOTAL							9.500,00	

6 - LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
429	26273 - AMORTECEDOR TRASEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	COFAP	2,00	UNIDADE E	640,18	590,00	1.180,00
430	26274 - ANEL ESCAPE P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	TRILHA	2,00	UNIDADE E	3,30	3,00	6,00
431	26275 - ANEL DA TAMPA DE VALVULA XLR 125	TRILHA	2,00	UNIDADE E	30,80	25,00	50,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

R
FABRICA

432	26276 - ANEL DO MAGNETO P/MOTO XLR 125	TRILHA	2,00	UNIDADE E	30,80	25,00	50,00
433	26277 - ANEL DE VEDACAO P/MOTO XLR 125	TRILHA	2,00	UNIDADE E	3,30	3,00	6,00
434	26278 - ARO RODA DIANTEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	PROTORK	2,00	UNIDADE E	218,90	195,00	390,00
435	26279 - ARO RODA TRAS. P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	PROTORK	2,00	UNIDADE E	218,90	195,00	390,00
436	26280 - ALCA TRASEIRA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	PROTORK	2,00	UNIDADE E	49,50	40,00	80,00
437	26281 - BANCO PARA MOTO XLR 125	PROTORK	1,00	UNIDADE E	269,50	160,00	160,00
438	26282 - BATERIA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	ONBAT	2,00	UNIDADE E	202,93	180,00	360,00
439	26283 - BIELA MOTOR P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	BMK	2,00	UNIDADE E	123,63	100,00	200,00
440	26284 - BORRACHA PEDAL MARCHA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	TRILHA	3,00	UNIDADE E	5,50	4,00	12,00
441	26285 - BORRACHA PEDAL PARTIDA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	TRILHA	4,00	UNIDADE E	5,50	4,00	16,00
442	26286 - BRACO FREIO DIANTEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	TRILHA	2,00	UNIDADE E	16,50	10,00	20,00
443	26287 - BRACO FREIO TRASEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	TRILHA	2,00	UNIDADE E	15,38	10,00	20,00
444	26288 - BUCHA DA COROA P/MOTO XLR 125	R1	10,00	UNIDADE E	18,70	15,00	150,00
445	26289 - BUZINA 12V P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	SMARTFOX	2,00	UNIDADE E	26,85	20,00	40,00
446	26290 - CABO ACELERADOR P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	SMARTFOX	3,00	UNIDADE E	24,20	20,00	60,00
447	26291 - CABO EMBREAGEM P/MOTO	SMARTFOX	3,00	UNIDADE E	24,20	20,00	60,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

CURRICA

	HONDA XLR 125 ANO 2002							
448	26292 - CABO DE FREIO P/MOTO XLR 125	SMARTFO X	3,00	UNIDAD E	24,20	20,00	60,00	
449	26293 - CABO VELOCIMETRO P/MOTO XLR 125	SMARTFO X	3,00	UNIDAD E	24,20	20,00	60,00	
450	26294 - CACHIMBO VELA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	TRILHA	3,00	UNIDAD E	30,80	26,00	78,00	
451	26295 - CAPA BANCO P/MOTO XLR 125	CAPICHABA	2,00	UNIDAD E	35,20	29,00	58,00	
452	26296 - CARCACA PAINEL SUPERIOR P/MOTO XLR 125 ANO 2002	PROTORK	2,00	UNIDAD E	23,30	20,00	40,00	
453	26297 - CAVALETE LATERAL P/MOTO XLR 125	PROTORK	3,00	UNIDAD E	35,20	30,00	90,00	
454	26298 - CHAVE IGNICAO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	DUAS BARRAS	2,00	UNIDAD E	41,08	40,00	80,00	
455	26299 - CILINDRO INT. GARFO P/MOTO XLR 125	SIVERT	2,00	UNIDAD E	206,69	193,00	386,00	
456	26300 - CONJUNTO DE TRACAO P/MOTO XLR 125 ANO 2002	SIVERT	3,00	UNIDAD E	170,50	168,00	504,00	
457	26301 - CORRENTE DE COMANDO P/MOTO XLR 125	WW3	2,00	UNIDAD E	63,80	58,00	116,00	
458	26302 - COROA P/MOTO XLR 125	SMARTFO X	2,00	UNIDAD E	85,80	79,00	158,00	
459	26303 - ESCAPAMENTO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	PROTORK	1,00	UNIDAD E	328,90	300,00	300,00	
460	26304 - ESPONJA DO FILTRO DE AR P/MOTO XLR 125	SMARTFO X	3,00	UNIDAD E	16,50	14,00	42,00	
461	26305 - FAROL COMPLETO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	STILLUS	2,00	UNIDAD E	71,50	70,00	140,00	
462	26306 - FUSIVEL P/MOTO XLR 125	TRILHA	8,00	UNIDAD E	3,48	3,00	24,00	
463	26307 - GUIA DA CORRENTE P/MOTO XLR 125	TRILHA	3,00	UNIDAD E	24,20	20,00	60,00	
464	26308 - GUIA DE VALVULA P/MOTO XLR 125	TRILHA	2,00	UNIDAD E	16,50	14,00	28,00	
465	26309 - GUIDAO P/MOTO XLR 125	MY	1,00	UNIDAD E	72,90	68,00	68,00	

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

R
FABRICA

466	26310 - INTERRUPTOR FREIO DIANTEIRO P/MOTO XLR 125	SMARTFOX	2,00	UNIDADE	13,34	10,00	20,00
467	26311 - JOGO DE BUCHA DA BALANCA P/MOTO XLR 125	SMARTFOX	2,00	UNIDADE	72,60	68,00	136,00
468	26312 - JOGO DE DISCO P/MOTO XLR 125	SMARTFOX	2,00	UNIDADE	49,50	38,00	76,00
469	26313 - JUNTA CABECOTE P/MOTO XLR 125	TRILHA	2,00	UNIDADE	18,70	15,00	30,00
470	26315 - JUNTA DO MEIO P/MOTO XLR 125	TRILHA	2,00	UNIDADE	18,70	15,00	30,00
471	26316 - KIT CAMISA/PISTAO/SEGMENTO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	EVOL	1,00	UNIDADE	305,43	225,00	225,00
472	26317 - LAMPADA FAROL P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	EVOL	3,00	UNIDADE	36,98	25,00	75,00
473	26318 - LAMPADA PAINEL P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	EVOL	8,00	UNIDADE	5,50	4,00	32,00
474	26319 - LAMPADA PISCA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	EVOL	8,00	UNIDADE	5,50	4,00	32,00
475	26320 - LAMPADA STOP P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	EVOL	3,00	UNIDADE	5,50	4,00	12,00
476	26321 - LANTERNA COMPLETA TRAS. P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	TRILHA	2,00	UNIDADE	57,48	50,00	100,00
477	26322 - LENTE SINALEIRA P/MOTO XLR 125	PROTORK	8,00	UNIDADE	5,63	4,00	32,00
478	26323 - MANETE EMBREAGEM P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	COMETA	2,00	UNIDADE	16,63	12,00	24,00
479	26324 - MANETE FREIO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	COMETA	2,00	UNIDADE	16,63	14,00	28,00
480	26325 - MANICOTO EMBREAGEM P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	COMETA	2,00	UNIDADE	18,60	15,00	30,00
481	26326 - MANOPLA DIREITA P/MOTO XLR 125	TRILHA	2,00	UNIDADE	13,22	10,00	20,00
482	26327 - MANOPLA ESQUERDA P/MOTO XLR 125	TRILHA	2,00	UNIDADE	16,72	12,00	24,00

SERVÍCIO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

483	26328 - MOLA CAVALETE LATERAL P/MOTO XLR 125	TRILHA	3,00	UNIDADE	8,80	5,00	15,00
484	26329 - MOLA DE PEDAL DE PARTIDA P/MOTO XLR 125	TRILHA	2,00	UNIDADE	24,20	20,00	40,00
485	26330 - PAINEL COMPLETO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	DUAS RODAS	1,00	UNIDADE	207,90	175,00	175,00
486	26331 - PARAFUSO ARTIC CAVALETE LATERAL P/MOTO XLR 125	SMARTFOX	2,00	UNIDADE	8,54	6,00	12,00
487	26332 - PARAFUSO DA RABETA P/MOTO XLR 125	SMARTFOX	2,00	UNIDADE	3,30	3,00	6,00
488	26333 - PARAFUSO DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO XLR 125	SMARTFOX	2,00	UNIDADE	3,30	2,00	4,00
489	26334 - PARAFUSO ESTRIBO P/MOTO XLR 125	SMARTFOX	3,00	UNIDADE	3,30	2,00	6,00
490	26335 - PARAFUSO FLANGE P/MOTO XLR 125	SMARTFOX	2,00	UNIDADE	3,30	2,00	4,00
491	26336 - PARAFUSO 5/8X4 P/MOTO XLR 125	SMARTFOX	4,00	UNIDADE	3,30	2,00	8,00
492	26337 - PARALAMA TRASEIRO P/MOTO XLR 125	SMARTFOX	2,00	UNIDADE	55,00	50,00	100,00
493	26338 - PATIN FREIO TRASEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	UNIBREQ	4,00	UNIDADE	33,00	20,00	80,00
494	26339 - PEDAL DE MARCHA P/MOTO XLR 125	EVOL	2,00	UNIDADE	30,80	25,00	50,00
495	26340 - PEDAL FREIO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	EVOL	2,00	UNIDADE	60,50	51,00	102,00
496	26341 - PEDAL PARTIDA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	EVOL	2,00	UNIDADE	44,00	35,00	70,00
497	26342 - PEDALEIRA TRASEIRA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	TRILHA	2,00	UNIDADE	30,60	26,00	52,00
498	26343 - PISCA DIANT. COMPLETO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	SMARTFOX	4,00	UNIDADE	23,41	17,00	68,00
499	26344 - PISCA TRAS. COMPLETO P/MOTO	SMARTFOX	4,00	UNIDADE	23,41	17,00	68,00

	HONDA XLR 125 ANO 2002								PIBRICA
500	26345 - PISTAO C/SEGMENTO P/MOTO XLR 125	EVOL	2,00	UNIDADE E	93,50	85,00	170,00		
501	26346 - PLATOR EMBREAGEM P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	WW3	2,00	UNIDADE E	49,50	40,00	80,00		
502	26347 - PORCA PRESILHA P/MOTO XLR 125	SMARTFOX	3,00	UNIDADE E	3,30	2,00	6,00		
503	26348 - RABETA COMPLETA P/MOTO XLR 125	SMARTFOX	1,00	UNIDADE E	65,96	59,00	59,00		
504	26349 - RAO PARA MOTO XLR 125	TRILHA	10,00	UNIDADE E	49,50	40,00	400,00		
505	26350 - RELE BUZINA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	GP	2,00	UNIDADE E	33,45	30,00	60,00		
506	26351 - RELE PARTIDA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	SCT	2,00	UNIDADE E	49,95	40,00	80,00		
507	26352 - RELE PISCA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	SCT	2,00	UNIDADE E	37,30	30,00	60,00		
508	26353 - REPARO CARBURADOR P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	SMARTFOX	1,00	UNIDADE E	22,00	20,00	20,00		
509	26354 - RETENTOR EIXO PEDAL MARCHA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	TRILHA	3,00	UNIDADE E	11,00	9,00	27,00		
510	26355 - RETENTOR EIXO PEDAL PARTIDA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	TRILHA	3,00	UNIDADE E	11,00	9,00	27,00		
511	26356 - RETENTOR EMBREAGEM P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	TRILHA	3,00	UNIDADE E	11,00	9,00	27,00		
512	26357 - RETENTOR GUIA VALVULA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	TRILHA	2,00	UNIDADE E	19,80	15,00	30,00		
513	26358 - RETENTOR OLEO P/MOTO XLR 125	TRILHA	2,00	UNIDADE E	16,50	13,00	26,00		
514	26359 - RETENTOR TELESCOPIO P/MOTO XLR 125	TRILHA	4,00	UNIDADE E	31,90	28,00	112,00		

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

RUBRICA

515	26360 - RETROVISOR P/MOTO XLR 125	SMARTFO X	2,00	UNIDAD E	38,50	35,00	70,00
516	26361 - ROLAMENTO DIANTEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	RCC	4,00	UNIDAD E	18,26	15,00	60,00
517	26362 - ROLAMENTO TRASEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	RCC	4,00	UNIDAD E	18,26	15,00	60,00
518	26363 - ROLDANA ACELERADOR P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	PROTORK	2,00	UNIDAD E	6,81	5,00	10,00
519	26364 - SUPORTE FAROL P/MOTO XLR 125	PROTORK	2,00	UNIDAD E	36,30	30,00	60,00
520	26365 - SUPORTE PISCA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	PROTORK	4,00	UNIDAD E	38,50	30,00	120,00
521	26366 - TAMPA LATERAL ESQUERDA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	PROTORK	2,00	UNIDAD E	50,29	43,00	86,00
522	26367 - TAMPA LATERAL DIREITA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	PROTORK	2,00	UNIDAD E	50,29	43,00	86,00
523	26368 - TRAVA TAMPA LATERAL P/MOTO XLR 125	GP	2,00	UNIDAD E	35,04	30,00	60,00
524	26369 - VALVULA ADMISSAO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	SK	2,00	UNIDAD E	36,66	30,00	60,00
525	26370 - VALVULA ESCAPE P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	SK	2,00	UNIDAD E	36,66	30,00	60,00
526	26371 - VELA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	SMARTFO X	3,00	UNIDAD E	38,31	30,00	90,00
527	26372 - VELOCIMETRO P/MOTO XLR 125	SMARTFO X	2,00	UNIDAD E	71,50	68,00	136,00
953	26314 - JUNTA COMPLETO MOTOR P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	SMARTFO X	1,00	JOGO	39,08	30,00	30,00
VALOR TOTAL							9.500,00

7 - LOTE 07

ITE M	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
-------	-----------	-------	-----	------	---------	----------	----------

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

528	26373 - AMORTECEDOR TRASEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	COFAP	4,00	UNIDADE E	198,00	190,00	760,00
529	26374 - ANEL ESCAPE P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	TRILHA	2,00	UNIDADE E	3,30	3,00	6,00
530	26375 - ANEL DO MAGNETO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	TRILHA	2,00	UNIDADE E	24,78	23,00	46,00
531	26376 - ANEL DA TAMPA DA VALVULA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	TRILHA	2,00	UNIDADE E	12,05	11,00	22,00
532	26377 - ANEL DE VEDACAO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	TRILHA	2,00	UNIDADE E	5,50	5,00	10,00
533	26378 - ARO RODA DIANTEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	PROTORK	2,00	UNIDADE E	159,50	151,00	302,00
534	26379 - ARO RODA TRASEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	PROTORK	2,00	UNIDADE E	159,50	146,00	292,00
535	26380 - ALCA TRASEIRA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	MT	2,00	UNIDADE E	40,02	38,00	76,00
536	26381 - BANCO PARA MOTO HONDA BIZ ANO 2008	PROTORK	1,00	UNIDADE E	313,50	288,00	288,00
537	26382 - BATERIA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	ONBAT	1,00	UNIDADE E	207,90	190,00	190,00
538	26383 - BIELA MOTOR P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	BMK	2,00	UNIDADE E	126,50	115,00	230,00
539	26384 - BORRACHA ESTRIBO CENTRAL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	MXX	2,00	UNIDADE E	6,60	5,00	10,00
540	26385 - BORRACHA PEDAL P/MOTO	TRILHA	3,00	UNIDADE E	5,00	4,00	12,00
541	26386 - BRACO FREIO DIANTEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	TRILHA	2,00	UNIDADE E	16,50	14,00	28,00
542	26387 - BRACO FREIO TRASEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	TRILHA	2,00	UNIDADE E	16,50	14,00	28,00
543	26388 - BUCHA DA COROA P/MOTO	MXX	3,00	UNIDADE E	18,60	16,00	48,00
544	26389 - BUZINA 12V P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	RT	2,00	UNIDADE E	30,80	27,00	54,00
545	26390 - CABO ACELERADOR P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	SMARTFOX	3,00	UNIDADE E	21,95	20,00	60,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

546	26391 - CABO VELOCIMETRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	SMARTFOX	3,00	UNIDADE	24,20	22,00	66,00
547	26392 - CACHIMBO VELA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	GP	2,00	UNIDADE	33,98	30,00	60,00
548	26393 - CAPA BANCO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	CAPICHABA	1,00	UNIDADE	38,88	35,00	35,00
549	26394 - CARACA PAINEL SUPERIOR P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	PROTORK	1,00	UNIDADE	32,66	30,00	30,00
550	26395 - CAVALETE CENTRAL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	PROTORK	1,00	UNIDADE	49,50	45,00	45,00
551	26396 - CAVALETE LATERAL P/MOTO	PROTORK	2,00	UNIDADE	35,32	30,00	60,00
552	26397 - CHAVE IGNICAO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	CONDOR	1,00	UNIDADE	67,24	60,00	60,00
553	26398 - CILINDRO DO TELESCOPIO P/MOTO	SIVERT	2,00	UNIDADE	71,50	69,00	138,00
554	26399 - CONJUNTO DE TRACAO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	RIFFEL	2,00	UNIDADE	121,44	111,00	222,00
555	26400 - CORRENTE DE COMANDO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	WW3	1,00	UNIDADE	79,20	75,00	75,00
556	26401 - COROA P/MOTO	SMARTFOX	1,00	UNIDADE	60,50	58,00	58,00
557	26402 - ESCAPAMENTO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	PROTORK	1,00	UNIDADE	291,50	283,00	283,00
558	26403 - ESTRIBO CENTRAL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	PROTORK	1,00	UNIDADE	75,84	70,00	70,00
559	26404 - FAROL COMPLETO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	STILLUS	2,00	UNIDADE	63,80	60,00	120,00
560	26405 - FUSIVEL PARA MOTO HONDA BIZ ANO 2008	TRILHA	6,00	UNIDADE	3,30	3,00	18,00
561	26406 - GUIA DE VALVULA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	TRILHA	2,00	UNIDADE	21,87	20,00	40,00
562	26407 - INTERRUPTOR FREIO DIANTEIRO P/HONDA BIZ ANO 2008	CONDOR	2,00	UNIDADE	15,53	15,00	30,00
563	26409 - JUNTA CABECOTE P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	MHX	2,00	UNIDADE	17,65	16,00	32,00

SERVICIO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

GRÁFICA

564	26410 - KIT CAMISA/PISTAO/SEGMENTO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	EVOL	1,00	UNIDADE	328,90	301,00	301,00
565	26411 - LAMPADA FAROL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	EVOL	2,00	UNIDADE	36,15	30,00	60,00
566	26412 - LAMPADA PAINEL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	EVOL	4,00	UNIDADE	5,50	5,00	20,00
567	26413 - LAMPADA PISCA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	EVOL	8,00	UNIDADE	5,35	5,00	40,00
568	26414 - LAMPADA STOP P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	EVOL	2,00	UNIDADE	5,25	5,00	10,00
569	26415 - LANTERNA COMPLETA TRAS. P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	PROTORK	2,00	UNIDADE	97,90	90,00	180,00
570	26416 - LENTE SINALEIRA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	PROTORK	2,00	UNIDADE	31,15	30,00	60,00
571	26417 - MANETE FREIO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	COMETA	2,00	UNIDADE	16,50	16,00	32,00
572	26418 - MANOPLA DIREITA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	PROTORK	1,00	UNIDADE	15,00	14,00	14,00
573	26419 - MANOPLA ESQUERDA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	PROTORK	1,00	UNIDADE	13,20	13,00	13,00
574	26420 - MOLA CAVALETE CENTRAL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	TRILHA	2,00	UNIDADE	8,80	8,00	16,00
575	26421 - PAINEL COMPLETO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	DUAS RODAS	1,00	UNIDADE	197,03	181,00	181,00
576	26422 - PARAFUSO ARTIC CAVALETE LATERAL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	TRILHA	2,00	UNIDADE	10,49	9,00	18,00
577	26423 - PARAFUSO ARRUELA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	TRILHA	6,00	UNIDADE	6,85	6,00	36,00
578	26424 - PARAFUSO COROA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	TRILHA	8,00	UNIDADE	10,35	9,00	72,00
579	26425 - PARAFUSO ESTRIBO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	TRILHA	4,00	UNIDADE	5,50	5,00	20,00